
NAKONEC JSME OPRAVDU PRVNÍ!! 

 
4. Mezinárodní sportovní hry seniorů v roce 2019 v Českých Budějovicích se zapíšou 

kuriózně do historie těchto her. Jak jsme již informovali v minulém čísle čtvrtletníku 

SeniorTipu, velice dobře si tam vedl výběr Moravskoslezského kraje, který přivezl pohár za 

celkové 3. místo.    Po sérii různých protestů, kdy organizátoři her nebyli schopni vysvětlit 

koeficienty, kterými upravovali celkové výsledky účastníků her, doznaly původně vyhlášené 

výsledky podstatných změn. Bohužel díky chybám ve vyhodnocení, si mnozí nevychutnali ten 

nádherný pocit, kdy stojíte na stupních vítězů za výkony, které jste dosáhli na sportovištích a 

ne u stolku rozhodčích. 

Tak se stalo, že předsedovi KRS MSK došel po téměř měsíci od skončení her balík                 

s omluvným dopisem a pohárem pro celkového vítěze 4. Mezinárodních sportovních her 

RSČR v roce 2019. Po celkové analýze a opravě výsledků se vítězem stal výběr 

Moravskoslezského kraje!! 
Předseda KRS MSK provedl vlastní vyhodnocení a vyhlášení výsledků v rámci "Bíloveckého 

víceboje", kdy využil účasti sportovců - seniorů kraje a našemu družstvu, historickému vítězi  

MSH seniorů RSČR, dopřál vítězného pocitu před zraky moravskoslezské sportovní seniorské 

veřejnosti, která ocenila dosažený výsledek dlouhotrvajícím potleskem! 

Zbývá jen dodat a vyslovit přání, že se snad všichni z uvedené situace dostatečně poučili         

a 5. MSH seniorů RSČR v roce 2020, které se budou konat v městě Most, proběhnou           

bez popsaných problémů. 

 


